
9 بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

مواد غذایی مفید برای تسکین درد مزمن

گروه  بهداشــت و ســامت-
امیررضا حنیف نیا متخصص پوست و 
مو در خصوص آفتاب سوختگی گفت: 
قرار گرفتن روزانه در معرض نور آفتاب 
)البته تا حد کم آن( بسیار مفید است، ۲۰ 
الی ۳۰ دقیقه قرار گرفتن در معرض نور 
مستقیم آفتاب بر روی پوست، ویتامین 

D مورد نیاز بدن را تامین می کند.
وی ادامه داد: در تابش نور آفتاب، 
طیف های مختلفــی وجود دارد که دو 
دسته طیف UVA و UVB، از اهمیت 
بیشتری برخوردارند. UVB در سطح 
پوست باقی می ماند و آسیب های حاد 
آفتابی را ایجاد میکند. تاول های پوستی 
ایجاد شده به دنبال تابش آفتاب، در اثر 

تابش همین اشعه ایجاد می شود.

کارشناس برنامه ادامه داد: افرادی 
که طولانی مدت در مقابل تابش آفتاب 
قرار میگیرند تا پوستشان را برزه کنند، 
تحت تاثیر اشعه UVA قرار می گیرند 
که قسمت های عمقی پوست را هدف 
می گیرد که باعث گسستگی بافت های 
کلاژن پوست و پیری زودرس پوست 
می شــود. همچنین افزود: اگر طولانی 
مــدت در برابر این دو نوع اشــعه قرار 
بگیریم، خطر ســرطان پوست افزایش 
میابــد. اشــعه UVB ســرطان های 
لایه ســطحی و سنگفرشی را افزایش 
میدهــد و UVA که خطر بیشــتری 
دارد با افزایش ســرطان های ناشــی از 

رنگدانه های پوست همراه است.
اشــعه UVB در مراحل حاد با 
ایجاد التهاب، خارش، قرمزی، پوسته 

ریزی و تاول های سطحی باعث آزار فرد 
می شود. متاسفانه امروزه در دستگاه های 
سولاریوم که برای برنزه کردن پوست 
مورد استفاده قرار می گیرند، از این اشعه 
آسیب زا اســتفاده میشود. قرار گرفتن 
طولانی مدت پوســت در برابر اشــعه 
آفتاب، باعث آسیب به بافت ها و از بین 
رفتن کلاژن پوست می شود، لکه های 
پوســتی نیز به مرور اضافه می شود. در 
حالت پیشرفته تر باعث ایجاد ضایعات 
پیش ســرطانی می شــود که تا مراحل 

نهایی بیماری ۱۰ سال زمان می برد.
میهمــان برنامه در پاســخ به این 
سوال که در روز های پر آفتاب چه کنیم، 
گفت: مصرف ضد آفتاب در این روز ها 
ضروریســت، اما متاسفانه هم به مقدار 
کافی نمی زنیم و هم نوع ضد آفتاب را 

درست انتخاب نمی کنیم.SPF میزان 
مقاومتی اســت که ضد آفتاب در برابر 
 SPF:ایجاد میکند. وی ادامه داد UVB
بالای ۳۰ حدود ۹۵ درصد در برابر اشعه 
UVB مقاومــت ایجاد میکند و برای 
 SPF استفاده مناسب است. استفاده از
با درجات بــالا ضرورت ندارد، زیرا با 
افزایش مواد شــیمیایی روبرو است که 

ارزش مصرف ندارد. کارشناس برنامه 
در پاسخ به این سوال که برای جلوگیری 
از آفتاب سوختگی چه کنیم٬ گفت: هر 
دو تا سه ســاعت یک بار، ضد آفتاب 
تجدید شــود و از لباس های روشن و 
آستین بلند برای جلوگیری از برخورد 

اشعه آفتاب با پوست استفاده شود.
امیررضا حنیف نیا در پاسخ به این 

ســوال که اگر با وجود همه این کار ها 
آفتــاب ســوختگی رخ داد چه کنیم، 
گفت: حتی بعد از آفتاب ســوختگی 
بایــد از محلول هــا و پماد هــای ضد 
آفتاب اســتفاده شود. بهتر است از ضد 
آفتاب های فیزیکال اســتفاده کنیم که 
حاوی مواد شیمیایی کمتری هستند این 
نوع ضد آفتاب ها حاوی زینک اکساید و 

تیتانیوم دی اکساید می باشند. مزیت این 
نوع ضد آفتاب ها، این است که پوشش 
خوبی دارند و تنها اشکال آنها این است 
که ظاهر سفید رنگ ایجاد می کنند. وی 
ادامه داد: در هنگام آفتاب سوختگی از 
ترکیباتی مانند آلوورا که آرامش دهنده 
پوست است استفاده کنید، همچنین در 
چند روز اول آفتاب سوختگی می توان 
از کورتون های ســبک پوستی استفاده 
کرد تا التهاب ناشی از آفتاب سوختگی 
را کاهش دهد. دارو های ضد التهاب غیر 
اســتروئیدی مانند ژلوفن نیز به کاهش 
سوزش شدید آفتاب سوختگی کمک 
می کند. وی ادامه داد: در مراحل بســیار 
شدید آفتاب ســوختگی، جایگزینی 
مایعات وریدی و اســتفاده از دارو های 

خوراکی کورتون دار، جزو درمان های 
پیشنهادی است.افرادی که برای ایجاد 
پوست برنزه، طولانی مدت در معرض 
 UVA اشعه آفتاب قرار می گیرند، اشعه
قســمت های عمیق پوســت را مورد 
هدف قــرار می دهد، بافت های کلاژن 
پوست را از هم گسسته می کند و باعث 
پیری زودرس پوســت می شــود. وی 
تاکید کرد: اگر طولانی مدت در برابر این 
دو نوع اشــعه قرار بگیریم، خطر ابتلاء 
به سرطان پوست افزایش می یابد.وی 
در آخر گفت: تابش نور آفتاب حتی از 
پشت شیشه آسیب زاست و توصیه کرد: 
حتی در زیر نور لامپ های روشنایی و 
در مقابل صفحات کامپیوتر باید از ضد 

آفتاب استفاده کرد.

گروه بهداشــت و سامت-
تحقیقــات نشــان می دهــد ایجاد 
تغییرات استراتژیک در رژیم غذایی 
می تواند التهــاب در بدن را به میزان 
قابل توجهی کاهش و درد را تسکین 

دهد.
اگر شما هم در میان بیش از ۲۰ 
درصد بزرگسالانی هستید که دارای 
درد های مزمن مانند آرتریت، میگرن 
یا کمردرد هســتند، ممکن است غذا 
خوردن برایتان بیشــتر شبیه به یک 
کار طاقت فرسا باشد تا لذت بخش و 
همیشه نگران باشید که برخی غذا ها 
به طور ناخودآگاه ناراحتی شــما را 
تشــدید کنند. خبر خوب این است 
کــه تحقیقات نشــان می دهد ایجاد 
تغییرات استراتژیک در رژیم غذایی، 
رفــع کمبود های تغذیه ای و مصرف 
مکمل های مبتنی بر دانش پزشــکی 
می تواند التهــاب در بدن را به میزان 
قابل توجهی کاهش و درد را تسکین 
دهد. دردناک، کسل کننده، سوزناک، 
تیــز تنها برخی از کلماتی اســت که 
افراد برای توصیف درد خود استفاده 

می کنند.
وضعیت فرد مبتلا به درد مزمن 
ممکن است بعضی روز ها عالی باشد، 

بعضی روز ها بد. این واقعیتی است که 
بسیاری از مبتلایان به این عارضه با آن 
مواجه هستند. احتمال دارد علائم و 
نشانه ها همیشه قابل مشاهده نباشند 
و ممکن است نبردی درونی باشد که 
در پشت دندان قروچه و لبخند های 
اجباری پنهان شده است. اغلب ممکن 
است درد مزمن به عنوان نشانه ای از 
یک مشکل بزرگتر نادیده گرفته شود 
یــا به دلیل اینکه تهدید کننده زندگی 
نیست جدی گرفته نشود. با این حال، 
بار درد مزمن نه تنها فردی نیســت، 

بلکه اجتماعی هم هست.
نتایج مطالعات نشــان می دهد 
افراد مبتلا به درد مزمن ممکن است 
در انجام زندگی روزمره و فعالیت ها 
مشــکل داشته باشــند و همچنین از 

وضعیت ســلامت ضعیف تری 
باشــند. همچنین  برخــوردار 
ممکن اســت مجبور باشــند با 

ناامنی شــغلی یا بیکاری دست و 
پنجه نرم کنند.

در ادامه بــه این می پردازیم 
کــه چگونه یک رژیم غذایی ضد 
التهابی می تواند متحد قدرتمندی 
در مبارزه با درد های مداوم باشد.

التهاب، پاسخ سیستم ایمنی بدن 

شما به آسیب است که باعث تحریک 
گلبول های سفید و پروتئین ها می شود 
تا از شــما در برابر مهاجمان خارجی 
محافظت کند و آسیب را ترمیم کند. 
هنگامی که التهاب به دلیل اختلالات 
خود ایمنی، جراحات، اســترس یا 
شرایطی مانند چاقی، مزمن می شود 
می تواند به طور مداوم مسیر های درد 

را فعال کند.
تحقیقــات نشــان می دهد که 
کاهش نشانگر های التهابی می تواند 

شدت درد مزمن را کاهش دهد.
رژیم غذایــی برای کاهش 

التهاب
برخــی از رژیم هــای غذایی 
ممکن است به کاهش التهاب کمک 
کند که در ادامه به نقل از »وب ام دی« 
به چند نکته در ایــن زمینه خواهیم 

پرداخت.
آنتــی اکســیدان ها را فراموش 
نکنید. ایــن ترکیبــات در میوه ها، 
ســبزیجات، چــای، ادویــه جات 

و مکمل هایــی ماننــد کورکومیــن 
یافت می شــوند. آنها به خنثی کردن 
رادیکال هــای آزاد آســیب رســان 
به ســلول کمــک می کنند.مصرف 
اســید های چرب امگا ۳ را افزایش 
دهیــد. ایــن مــواد در ماهی هــای 
چرب، گردو و کتان یافت می شوند.
کربوهیدرات های تصفیه شده، قند ها 
و چربی های اشــباع شده را کاهش 
دهید. اینها می توانند قند خون را بالا 
برده و التهاب را افزایش دهند.گوشت 
فرآوری شــده و گوشت قرمز را نیز 
محدود کنید. اینها حاوی چربی های 
اشباع التهابی هستند.هیدراته بمانید. 
روزانــه ۲ تا ۳ لیتر آب مصرف کنید. 
انواع میوه و سبزیجات مصرف 

کنید.
همچنیــن کمبود 
برخــی مــواد مغــذی 
می تواند درد شما را افزایش 
دهد. کمبود برخی ویتامین ها و 
مواد معدنی می تواند باعث 
شود که التهاب شما کنترل 

نشود.
- ویتامیــن D: ایــن 
ویتامین برای ســلامت استخوان و 
عضلات شما ضروری است. سطوح 

پاییــن ویتامین D با درد اســکلتی 
عضلانی مرتبط است.

- منیزیم: منیزیم برای ساخت 
بیــش از ۳۰۰ نوع آنزیــم مورد نیاز 
است. کمبود منیزیم با میگرن، اسپاسم 
عضلانی و فیبرومیالژیا مرتبط است.

 :B ویتامین هــای گروه -
اینها به ســلامت و عملکرد اعصاب 
شــما کمــک می کنند. کمبــود این 
ویتامین ها با درد عصبی و نوروپاتی 

مرتبط است.
- ویتامیــن C: ایــن آنتــی 
اکســیدان قوی با رادیکال های آزاد 

مبارزه می کند.
با دنبال کردن یک رژیم غذایی 
ضد التهابی، رفع کمبود های تغذیه ای 
و مصرف مکمل های هدفمند، ممکن 
اســت بتوانید التهاب خود را به طور 
طبیعــی کاهش دهید و به طور بالقوه 

از درد مزمن خلاص شوید.
با پزشــک یا متخصص تغذیه 
خود همــکاری کنید تــا یک رژیم 
غذایی مناســب برای مبــارزه با درد 
برای خود انتخاب کنید. غذا خوردن 
می تواند به یــک لذت واقعی تبدیل 
شــود تا اینکه یک منبــع نگرانی و 

ناراحتی باشد.

یک متخصص پوست گفت: اشعه UVB خورشید در سطح پوست باقی می ماند و آسیب های حاد آفتابی را ایجاد می کند.

اشعه  UVB  خورشید دشمن 
بی صداست ...

 افرادی که برای ایجاد پوست برنزه، طولانی مدت در معرض 
اشــعه آفتاب قرار می گیرند، اشعه UVA قسمت های عمیق 
پوست را مورد هدف قرار می دهد، بافت های کلاژن پوست را 
از هم گسسته می کند و باعث پیری زودرس پوست می شود. 
وی تاکیــد کرد: اگر طولانی مدت در برابر این دو نوع اشــعه 
قرار بگیریم، خطر ابتلاء به سرطان پوست افزایش می یابد.

بیماری روانشناختی و فشار خون از عوامل چاقی هستند
گروه بهداشت و سامت- یک روانشناس بالینی گفت: افرادی که اضافه وزن 
دارند در معرض مشکلات روانشناختی مثل مشکلات عزت نفس و بی ارزشی هم 
قرار می گیرند.  هانیه شهرابی فراهانی گفت: هر چند که اضافه وزن به خودی خود، 
مشکلات سلامتی زیادی به همراه دارد؛ اما مسائل روانشناختی ناشی از چاقی و 
اضافه وزن بیشترین آسیب را به زندگی اجتماعی یک نفر وارد می کنند. افرادی که 
اضافه وزن دارند، به خصوص کسانی که از کودکی دچار این مشکل شده اند، به 
جز بیماری های جسمی مثل دیابت و فشار خون بالا، متاسفانه در معرض مشکلات 
روانشناختی مثل مشکلات عزت نفس، احساس نقص و شرم، احساس بی کفایتی 
و بی ارزشــی هم قرار می گیرند. او در پاســخ به این ســؤال که چرا با وجود همه 
آسیب هایی که اضافه وزن برای افراد دارد، خیلی ها در کاهش وزن موفق نیستند، 
بیان کرد: بررسی های زیادی نشان می دهند افرادی که دچار اضافه وزن هستند، به 
شکل متفاوتی فکر می کنند و وقتی مدل ذهنی و روش فکر کردن این افراد تغییر 
می کند، می توانند به شــکل باثباتی وزنشــان را کم کنند.شهرابی افزود: این افراد 
معمولاً از دوران کودکی یا اوایل نوجوانی خودشان را خیلی چاق تصور می کرده 
اند و تصویری که از خودشان دارند تقریبا تناسبی با واقعیت ندارد. خیلی از افرادی 
که دچار اضافه وزن هستند، از خوردن به عنوان روش اصلی تنظیم هیجان استفاده 
می کنند. مثلًا وقتی مضطرب هستند بیشتر غذا می خورند یا وقتی خسته هستند 
سعی می کنند با غذا خوردن خستگی را از تن به در کنند. او گفت: خیلی ها، شب ها 
بیشتر سراغ خوردن می روند. تفاوت خوردنِ هیجانی با خوردن از سر گرسنگی 
این است که در خوردن هیجانی موضوع برطرف شدن میلِ گرسنگی نیست. خیلی 
وقت ها حتی فرد از غذا خوردن لذت نمی برد؛ بلکه صرفا غذا یا خوراکی می خورد 
تا هیجانش را تنظیم کند. انگار غم، خشم و اضطرابش با خوردن برطرف می شود. 
نه تنها خوردن کمکی به تنظیم هیجان نمی کند، بلکه باعث می شود فرد احساس 
گناه زیادی نسبت به رفتارش و خشم زیادی از خودش که پرخوری کرده تجربه 
کند.  از بین تمام هیجان ها، شرم هم به دفعات بیشتر و هم با شدت بیشتری در افراد 
مبتلا به چاقی تجربه می شود. فردی که با چاقی دست و پنجه نرم می کند ناخواسته 

بیشتر اتفاقات بد و خنثی در زندگی را به چاقی ربط می دهد.

آگهی تصمیمات شرکت ارتباطاتی ضحی 

کیش )سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت بین المللی فرا 

ساحل پترو بینا کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت تکین ماندگار 

آداک کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییر شعبه شرکت کاوشگران همراه 

کیش )سهامی خاص(

آگهی کاهش سرمایه شرکت تی پی جی 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت فن آوری ساختمان 

پارس کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ایران سازه کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کیش اسپارک 

)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت پارس همراه رسا کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1261 و شناسه ملی10861529034
ثبت شده به شماره 7561 و شناسه ملی 10861573882

ثبت شده به شماره 7371 و شناسه ملی 10861571988ثبت شده به شماره 3300  و شناسه ملی 10861549354ثبت شده به شماره 13330و شناسه ملی 14006446096ثبت شده به شماره14553و شناسه ملی14011062875

ثبت شده به شماره 904 و شناسه ملی 10861525478

ثبت شده به شماره 2381 و شناسه ملی 10861540190 

ثبت شده به شماره14959 و شناسه ملی 14013256616

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور سالیانه  مورخ1402.11.23 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1_ مؤسســه حسابرسی آرمان پیام جامع با شناســه ملی 14004582214 
بعنوان بازرس اصلی و حســابرس مســتقل و آقای سجاد کریمی با کد ملی 
0074968394بعنــوان بازرس علی البدل برای ســال مالی 1402 انتاخاب 

شدند.
2_صورتهای مالی شــرکت منتهی به ســال مالی 1401/12/29 به تصویب 

رسید.
3_ روزنامه کثیر ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ 1402.10.25 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1_ صورتهای مالی ، ترازنامه و صورت سود و زیان عملکرد دوره مالی منتهی 
به 06/31/ 1402 به تصویب رسید.

2_ مؤسســه حسابرسی آزمودگان با شناســه ملی 10100252339 بعنوان 
حســابرس مستقل و بازرس اصلی و مؤسســه حسابرسی و خدمات مالی 
و مدیریت ایران مشــهود با شناسه ملی 10100322973 بعنوان بازرس علی 

البدل شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/06/31 انتخاب شدند.
3_ روزنامه کثیر الانتشار ابرار  جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

و  العــاده  فــوق  عمومــی  مجمــع  صورتجلســات  اســتناد  بــه 
از  شــرکت  مورخ1402.11.25.ســرمایه  مدیــره  هیئــت 
منقســم  مبلغ20.000.000.000ریــال  بــه  مبلغ10.000.000ریــال 
به20.000ســهم بانــام عادی1.000.000ریالــی از طریــق مطالبــات 
و  یافــت  شــده)مبلغ19.990.000.000ریال(افزایش  حــال 
درنتیجــه مــاده مربوطــه در اساســنامه بــه نحو فــوق اصــاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.08.23 ، آدرس شعبه شرکت 
از آدرس قبل به نشــانی : تهران ، ســپهر ، خیابان پرتو ،خیابان شهید محمود 
حافظی ، پاک 45 ، طبقه 2 ، واحد غربی ،کد پستی 1981617991 تغییر یافت .

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402.12.12 
آقای آرش دانش به شــماره ملــی 0056286058 دارنده مبلغ 2.000.000 
ریال ســهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت، 
از شــرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و ســمتی در شــرکت ندارد و در 
نتیجه سرمایه شــرکت از مبلغ 10.000.000 ریال به مبلغ 8.000.000 ریال 
کاهــش یافــت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فــوق اصاح گردید .

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

العــاده  فــوق  عمومــی  مجمــع  صورتجلســه  اســتناد  بــه 

گردیــد: اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1403.05.15 مــورخ 

مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، ســاختمان 

ســارینا یــک ، طبقــه 2 ، واحد 213 و کــد پســتی 7941896888 تغییر 

یافــت و در نتیجــه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو فــوق اصاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403.01.25، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی جزیره کیش، مجتمع بانک ها، خیابان کاشانی، 
قطعه BO136، ساختمان ایران سازه، واحد 701، کد پستی 7941770062 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو فوق اصاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی فــوق العــاده 
گردیــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1402.06.27 مــورخ 
1. مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام با شناسه ملی 10100484035 
بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و  خدمات مدیریت هژیران با شناسه 
ملی 10100327020 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
2. ترازنامه ، حســاب ســود و زیان ســال مالی 1401 به تصویب رســید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکتها به شــماره 1402.380118318مورخ 1402.12.05 و 
خاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 1403.01.27 شماره 14959 
در این اداره به ثبت رســیده جهت اطاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه های 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1_ موضوع شــرکت: واردات ،صادرات ،خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی و انواع گوشی های موبایل همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
شــرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و بین المللی ، اخذ وام و تسهیات از 
کلیه بانکها و موسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی انعقاد قرارداد با 
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور ، خرید ، طراحی 
و اجرای کلیه عملیات ساختمانی به منظور تولید،عرضه ،بهسازی و بازسازی 
، اجرای دکوراســیون های داخلی و نماهای بیرونی ساختمان در سطح کشور 
، انجام کلیه امور پیمانکاری در زمینه تزئینات و دکوراسیون داخلی ساختمان 
و تجهیزات و لوازم مورد اســتفاده در طراحی و اجرای دکوراســیون داخلی ، 
بســته بندی فروش و ارائه خدمات پــس از فروش انواع لوازم خانگی اعم از 
برقی ، صوتی و تصویری ، آشپزخانه ، انواع ادوات موسیقی مجاز وتجهیزات 
موسیقی ، و همچنین انواع اسباب بازی و وسایل سرگرمی مجاز ، شرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، خرید و فروش و واردات و صادرات 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،اخذ و اعطاء نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و 
خارجی . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مطابق 

با قانون و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2_مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش _آبشار _بلوار هنر_ بلوار فردوسی _ 
پــاک 48 مجتمع تجاری میکا مــال _قطعه NVC_48_ طبقه اول _ واحد 

354 _1 کدپستی 79411878379
3_ میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 
100سهم با نام عادی 100.000 ریالی که 35 در صد آن به موجب گواهی شماره 
663688 مورخ 1402.10.24 بانک شهر شعبه کیش به حساب شرکت واریز 

گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4_مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5_ مدیران شــرکت : آقای رشــید صفری به شــماره ملی 0080241190 به 
ســمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ،آقای مهدی رســائی به شماره ملی 
1751005402به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم مریم عامری اصل به شماره 
ملی 1754451251 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
6_ دارنــدگان حــق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور و بانکی با 
امضای مهدی رسائی بعنوان رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت 
و سایر نامه های اداری با امضاء آقای مهدی رسائی بعنوان رئیس هیئت مدیره 

به تنهایی همراه با با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7_ اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه.

8_ اولین بازرسان : خانم زینب رزوان با کد ملی 0010318100 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای عرفان اشتیاقی به شماره ملی 0019964481 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
اطاعات بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 9 مرداد 1403، 24 محرم 1446 ،30 جولای 2024، شماره 4518، صفحه


